حضور اقدس صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا
جو شخص دنیا میں دو روپیہ ہو کہ اس کے منہ پر
اس کی بات کہہ دی اور اس کے منہ پر اس کی،
قیامت کے دن اس کی آگ کی زبان
ہوگی (دارمی)

جلد نمبر ۲
۸ تا ۱۴ محرم ۱۴۰۵ھ مطابق ۵ تا ۱۱ اکتوبر ۱۹۸۴ء

خصائل نبوی

# حضور اقدس صلی اللہ علیہ وسلم کے سونے کا ذکر

حضرت شیخ الحدیث مولانا محمد زکریا صاحب سہارنپوری بہا جردنی ر

ر

پڑھنا جو سج سج سج سج سے شروع ہوتی ہیں وارد ہے۔
اللہ سجدۃ اور تبرک الذی کا ہمیشہ پڑھنا وارد ہے۔ نیز آیۃ الکرسی
اور سورۃ بقرہ کی آخری دو آیتوں کا پڑھنا بھی وارد ہے۔